QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ BẮC NINH

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng11 năm 2009 và các

văn bản hướng dẫn Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 01/04/2016 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế tỉnh Bắc Ninh; Quyết định số 23/2020/QĐ-UBND ngày

30/12/2020 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Y tế

tỉnh Bắc Ninh;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế và đơn xin dừng hoạt

động của Phòng Xét nghiệm Việt Đức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 239/SYT-

GPHĐ do Sở Y tế Bắc Ninh cấp ngày 22/7/2022 đối với Phòng Xét nghiệm Việt

Đức.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: Nguyễn Thị Dung.

Hình thức tổ chức: Phòng xét nghiệm ngoài công lập.

Địa điểm: Khu đô thị Bãi Dé, xã Nội Duệ, huyện Tiên Du, tỉnh Bắc Ninh.

Lý do thu hồi: Chủ cơ sở có đơn xin dừng hoạt động.

Điều 2. Phòng Xét nghiệm Việt Đức có trách nhiệm giao nộp về Sở Y tế

Bắc Ninh Giấy phép hoạt động số 239/SYT-GPHĐ do Sở Y tế Bắc Ninh cấp

ngày 22/7/2022 theo quy định, tháo dỡ biển phòng khám và không được thực

hiện khám bệnh, chữa bệnh dưới bất kỳ hình thức nào.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (bà) Trưởng phòng: Nghiệp vụ Y; Chánh thanh tra Sở Y tế và

Phòng Xét nghiệm Việt Đức căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh (b/c);
- Sở Y tế 62 tỉnh, thành phố;
- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Phòng Y tế huyện Tiên Du (giám sát);
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh (đ/t);
- Website Sở Y tế (đ/t);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Quy

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

Số:               /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày           tháng  02 năm 2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:10:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Văn Tuấn<pvtuan.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T01:36:08-0800
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Bá Quý<nbquy.syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T08:11:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T08:11:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T08:11:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!